
Šī versija ir tikai privātai lietošanai, un to nedrīkst izplatīt.

Drošības informācija



Šī versija ir tikai privātai lietošanai, un to nedrīkst izplatīt.

Svarīga drošības informācija
Pirms ierīces lietošanas izlasiet visu informāciju par drošību.

• Lietojot neautorizētus kabeļus, strāvas adapterus vai baterijas var izraisīt ugunsgrēku,
eksploziju, vai nodarīt citus bojājumus.

• Lietojiet tikai autorizētus piederumus, kuri ir saderīgi ar Jūsu ierīci.
• Izmantot šo ierīci temperatūras diapazonā no 0° C ~ 40° C, un uzglabāt šo ierīci un tās

piederumus temperatūras diapazonā no-20 ° C ~ 45 ° C. Šīs ierīces lietošana vidēs ārpus šī
temperatūras diapazona var sabojāt ierīci.

• Ja jūsu ierīce ir aprīkota ar iebūvētu bateriju, lai nesabojātu akumulatoru vai ierīci,
necentieties patstāvīgi nomainīt bateriju. Akumulatoru drīkst mainīt tikai pilnvarots apkopes
centrs.

• Lai uzlādētu šo ierīci, izmantojiet tikai komplektā iekļauto vai autorizētu kabeli un strāvas
adapteri. Izmantojot citus adapterus var izraisīt ugusngrēku, elektrošoku un sabojāt gan
ierīci, gan adapteri.

• Kad uzlāde ir pabeigta, atvienojiet adapteri gan no ierīces, gan strāvas kontaktligzdas.
Nelādējiet ierīci ilgāk par 12 stundām.

• Nemēģiniet paši mainīt kontaktdakšu vai strāvas vadu, un pirms lādētāja tīrīšanas atvienojiet
strāvas padevi.

• Nemetiet ierīci vai lietotas baterijas parastajos atkritumos. Nepareizi apstrādātas baterijas
var ekspoldēt vai aizdegties. Atbrīvojoties no ierīces, baterijām, un citiem piederumiem
sekojiet vietējiem noteikumiem.
 - Bateriju nedrīkst izjaukt, sist, triekt vai dedzināt. Bojājumu gadījumā nekavējoties pārtraukt

lietot bateriju.
 - Neizslēdziet akumulatoru, lai izvairītos no pārkaršanas, apdegumiem vai citiem

savainojumiem.
 - Nenovietojiet bateriju augstas temperatūras vidē. Pārkaršana var izraisīt sprādzienu.
 - Lai izvairītos no baterijas noplūdes, pārkaršanas vai sprādziena nejauciet, nesitiet vai

netrieciet to.
 - Lai izvairītos no ugunsgrēka vai sprādziena nededziniet bateriju.
 - Pārtrauciet lietot akumulatoru, ja tam piemīt izbalēšanas, deformācijas, neparastas

pārkaršanas vai palielināšanās pazīmes.
• Saglabājiet ierīci sausā stāvoklī. Neuzglabājiet un neizmantojiet produktu un tā piederumus

karstā un mitrā vidē, vai netālu no atvērta uguns.
• Lai novērstu garantijas anulēšanu nemēģiniet jaukt vai mainīt ierīci un tās piedermumus.

Ja kāda ierīces daļa nedarbojas pareizi, sazinieties ar Mi klientu atbalstu vai nesiet to uz
pilnvarotu labošanas centru.

• Lai novērstu iespējamus dzirdes bojājumus, neklausīties augtsa skaļuma līmenī ilgu laika
periodu.

• Pirms ierīces tīrīšanas un uzturēšanas aizveriet visas lietotnes un atvienojiet no visām citām
ierīcēm/kabeļiem.

• Lūdzu, izmantojiet sausu, tīru mīsktu drāniņu, lai slaucītu ierīci un tās piederumus. Tīrot ierīci
vai tās piederumus nelietojiet kodīgas ķimikālijas vai mazgāšanas līdzekļus.

• Lai izžāvētu ierīci un tās piederumus, neizmantojiet ārējās sildīšanas iekārtas, piemēram,
mikroviļņu krāsni vai matu žāvētāju.

1



Šī versija ir tikai privātai lietošanai, un to nedrīkst izplatīt.

Bērnu drošība
• Turēt ierīci un tās piederumus bērniem nepieejamā vietā. Lai izvairītos no aizrīšanās vai 

nosmakšanas, neļaujiet bērniem spēlēt, košļāt vai norīt ierīci un tās piederumus.

Ārkārtas zvanu veikšana
• Sakarā ar pakalpojumu tīkla izmaiņām un citām reģionālām atšķirībām ierīce, iespējams, 

nevar veikt zvanus visās vietās un visos apstākļos. Lūdzu nepaļaujieties pilnībā uz ierīces, lai 
veiktu svarīgus vai ārkārtas zvanus. Zvanu veikšana nav atbalstīta Mi Pad.

Drošības pasākumi
• Ievērot visus noteikumus un likumus, kas ierobežo izmantot mobilos tālruņus īpašos 

gadījumos un vidēs.
• Neizmantojiet tālruni degvielas uzpildes stacijās, sprādzienbīstamā vidē, kas ietver degvielas 

uzpildes teritorijas, zem klāja laivās, degvielas vai ķīmisku vielu transportēsanas, vai 
uzglabāšanas telpās, vietās, kur gaiss satur ķimikālijas vai vielu daļiņas, piemēram kā graudus, 
putekļus vai metāla pulverus. Ievērojiet visas iegrāmatotās zīmes, lai izslēgtu bezvada ierīces, 
piemēram kā jūsu tālruni vai citu radioiekārtu. Atvienojiet savu mobilo tālruni vai bezvadu 
ierīces tuvu sprādzienbīstamām vietām vai vietām, kur atrodas zīmes, kas aizliedz izmantot 
radio un elektroniskās ierīces, lai izvairītos no sprādziena.

• Nelietojiet jūsu tālruni slimnīcas darba telpās, neatliekamās palīdzības telpās vai 
intensīvās terapijas vienībās. Rīkojieties saskaņā ar pašreizējiem slimnīcas un veselības 
centra noteikumiem. Lūdzu, konsultējieties ar ārstu un ierīces ražotāju, lai noteiktu, vai 
tālruņa darbība var traucēt jūsu medicīniskās ierīces darbībai. Lai novērstu potenciālus 
kardiostimulatora traucējumus, attālums starp mobilo tālruni un kardiostimulatoru nedrīkst 
būt mazāks par 15 cm. Lai to sasniegtu, lietot tālruni elektrokardiostimulatoram pretējā 
pusē un nenēsāt to krūšu kabatā. Neizmantojiet tālruni tuvu dzirdes aparātiem, kohleāriem 
implantiem utt. lai izvairītos no iejaukšanās medicīnas iekārtu darbības laikā.

• Ievērot gaisa kuģa drošības noteikumus un vajadzības gadījumā izslēgt ierīci.
• Vadot transportlīdzekli, izmantojiet ierīci saskaņā ar attiecīgajiem satiksmes tiesību aktiem 

un noteikumiem.
• Lai izvairītos no zibens spēriena neizmantojiet jūsu ierīci pērkona negaisa laikā.
• Neveiciet zvanus ierīces uzlādes laikā. Zvanu veikšana nav atbalstīta Mi Pad.
• Nelietojiet jūsu ierīci augsta mitruma līmeņa vietās, piemēram, vannas istabās. Šāda rīcība 

var izraisīt elektrošoku, traumas, ugunsgrēku un lādētāja bojājumu.
• Ievērot visus noteikumus, kas ierobežo izmantot mobilās ierīces īpašos gadījumos un vidēs.
• Lietojot zibspuldzi, netuvot gaismu pārāk tuvu cilvēku un dzīvnieku acīm, lai novērstu redzes 

traucējumus.
• Ja ierīces darba temperatūra kļūst pārāk karsta, lai nepieļautu zemas temperatūras 

apdegumus, izvairieties no tiešā ierīces un ādas kontakta.
• Ja displejs ir ieplīsis, lūdzu, esiet uzmanīgi no asām malām vai fragmentiem, kas var izraisīt 

ievainojumus. Ja ierīce pēc sadursmes ar kādu smagu objektu vai saskaroties ar pārmērīgu 
spēku ir salūzusi vairākos gabalos, neaiztieciet un nemēģiniet noņemt salūzušās daļas. 
Pārtraukt lietot produktu un nekavējoties sazinieties ar Xiaomo pēcpārdošanas servisu.

2



Šī versija ir tikai privātai lietošanai, un to nedrīkst izplatīt.

Drošības paziņojums
• Autjauniniet jūsu ierīces operētājsistēmu izmantojot iebūvētās programmatūras 

atjaunināšanas funkcijas, vai arī apmeklējiet mūsu pilnvarotos pakalpojumu centrus. 
Atjauninot programmatūru izmantojot citus veidus var sabojāt ierīci, vai radīt datu zudumu, 
drošības jautājumus un citus riskus.

Lasīšanas režīms
• Šī iespēja ir pieejama tikai saderīgiem Mi Tālruņiem.
• Lasīšanas režīms automātiski samazina ekrāna izstarotās zilās gaismas līmeni, lai padarītu 

skatu ērtāku jūsu acīm.
• Pārslēgšanās uz Lasīšanas režīmu:

 - Ir divi veidi, lai ieslēgtu un izslēgtu Lasīšanas režīmu:
1) Pavelciet lejā Mājas ekrāna augšējo malu līdz parādās Paziņojumu josla un tad pieskarieties Lasīšanas 

režīmam.
2) Dodieties uz sadaļu Iestatījumi > Ekrāns > Lasīšanas režīms. Tajā pašā ekrānā varat ieplānot automātiski 

ieslēgt un izslēgt Lasīšanas režīmu un pielāgot krāsu temperatūru.
 - Noderīgi padomi:

1) 20-20-20 noteikums: Ieteicams apskatīt kaut ko, kas atrodas 20 pēdu attālumā 20 sekundes ik pēc 
20 minūtēm.

2) Mirkšķināšana: Lai mazinātu acu sausumu, mēģiniet aizvērt acis 2 sekundes, pēc tam atveriet tās un ātri 
mirkšķiniet tās 5 sekundes.

3) Pārorientēšana: Tas ir labs vingrinājums, lai jūsu acu muskuļi skatītos prom no ekrāna līdz vistālāk 
redzamajai vietai, kam seko fokusēšana uz īkšķi, kas pāris sekundes novietots 30 cm attālumā no jūsu 
acīm.

4) Acu griešana: Pāris reizes ritiniet acis pulksteņrādītāja kustības virzienā, pēc tam paņemiet pārtraukumu 
un ritiniet pretēji pulksteņrādītāja virzienam.

5) Acu masāža: Paberzējiet plaukstas kopā, lai radītu siltumu un pēc tam viegli piespiediet uz acīm, un 
paturiet dažas sekundes.

3




